CONTRATADA:  MANOEL  L.  DE  MEDEIROS  -  ME  –  CNPJ:
27.140.471/0001-51  –  sediada  na  Rua Abilio  Chacon,  57,  Santa
Maria Gorete, Currais Novos/RN – CEP: 59. 380-000.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 01 de agosto de 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  Gestão/Unidade:   01  –  Legislativo;
Programa  de  Trabalho:   2001  -  Manutenção  dos  serviços
administrativos da Câmara; 33.90.39- Outros serviços de terceiros –
pessoa jurídica, Fonte: 1500000 – Recursos Próprios.